ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

TT Chợ Chùa, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về

giải quyết thủ tục hành chính của UBND thị trấn Chợ Chùa

Uỷ ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa thông báo  đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và cá nhân thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về giải quyết thủ

tục hành chính tại UBND thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, cụ thể như sau:

 1. Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh kiến nghị của người dân,

doanh nghiệp trên Cổng Dịch vụ công quốc gia, Trang thông tin điện tử:

Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị trên Cổng dịch vụ

công quốc gia:

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html

Trang thông tin điện tử thị trấn Chợ Chùa:

https://thitranchochua.nghiahanh.quangngai.gov.vn tại mục “Tiếp nhận,

phản ánh, kiến nghị”.

2. Cán bộ, công chức tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị UBND

thị trấn Chợ Chùa:

2.1. Cán bộ xử lý phản ánh, kiến nghị:

- Họ và tên: Đoàn Tấn Nguyên

- Chức vụ: Chủ tịch UBND thị trấn.

- Thư điện tử: dtnguyen-nghiahanh@quangngai.gov.vn

- Điện thoại: 0974950024

2.2. Công chức tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

- Họ và tên: Võ Duy Khánh

- Chức danh: Văn phòng thống kê – Đầu mối kiểm soát thủ  tục hành chính

- Thư điện tử: vdkhanha-nghiahanh@quangngai.gov.vn

- Điện thoại: 0988109189

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết và liên  hệ khi cần./..

Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy TT;

- Thường trực HĐND TT;

- TT UBMTTQVN TT;

- Các Hội đoàn thể thị trấn ;

- Các ban ngành, cơ quan đơn vị;

- Trang TTĐT thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html
https://thitranchochua.nghiahanh.quangngai.gov.vn/
mailto:dtnguyen-nghiahanh@quangngai.gov.vn
mailto:vdkhanha-nghiahanh@quangngai.gov.vn

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2024-05-03T08:13:33+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2024-05-03T08:40:36+0700

		2024-05-03T08:40:36+0700

		2024-05-03T08:40:36+0700